Jeqgalpapunalyl | ® :weaselsu|

AnstoB!

Leckere Snacks am
Spielfeldrand

Pommes Frites ¢ *!

Kartoffelecken *

SiiBkartoffel Pommes '

Twister Potatoes

Currywurst " 3

Currywurst doppelt >3

Chicken Nuggets *'
6 Stiick

Chicken Fingers # - ™ &!
6 Stiick

Buffalo Chicken Wings *
6 Stiick

Mozzarella Sticks * '
6 Stiick

Chilli Cheese Nuggets " "%
6 Stiick

Camembert mit Preiselbeeren * "'

Dips: Mayonnaise, Ketchup, Sauerrahm, StuBsauer
Aioli, Truffelmayonnaise, Joppie, BBQ

Abkurzung zur Verlangerung!

-~ Unser Dessert

Warmes Schokokiichlein.....................cccocooveen.

Mit flussigem Kern, Vanilleeis und Puderzucker

Warmer New York Cheesecake................cccoeveuene.

Mit Vanilleeis

11 Freunde Die Bar - in Essen Riittenscheid

3,90 €

4,90 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €

7,90 €

5,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

5,90 €

7,90 €

0,50 €
1,00€

Halbzeit?

Saftige Burger fur
gute Freunde

Classic Burger ‘" 23
Bio-Patty, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Salat, + &

Cheese Burger """ %>
Bio-Patty, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Salat,
Cheddar, + ©

Chili Cheddar Burger '™ " 23
Bio-Patty, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Salat,
Cheddar, Nachos, Jalapenos, + @

Bacon Jam Burger '"" -2 3
Bio-Patty, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Salat,
Cheddar, Bacon Jam, + &

Camembert Burger vegetarisch '» " 1 2.3
Camembert, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Salat,
Preisselbeeren, + U

100 % Bio-Patties von

._:; der Bio-Fleischerei ‘;7*’2
5_‘3 Bernd Burchhard |

Den Elfer verwandeln?

Hausgemachte Spareribs

Zarte Spareribs

mindestens 16 Stunden gegart, + U

13,90 €

14,90 €

15,90 €

15,90 €

14,90 €

__ Alle Burger koénnen

wahlwiese mit Beyond
Patty oder mit Crispy
Chicken bestellt werden

15,90 €

Unsere Speisekarte
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